UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN THÁI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Thái, ngày          tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công lãnh đạo trực tại bộ phận một cửa để ký văn bản

 giấy tờ phục vụ cá nhân, tổ chức năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 2030;

Căn cứ Quyết định số 2084/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của UBND tỉnh ban

hành Chương trình tổng thể CCHC nhà nước tỉnh Thái Nguyên giai đoạn 2021-

2030; Kế hoạch số 111/KH-UBND ngày 29/9/2021 của UBND tỉnh về CCHC tỉnh

Thái Nguyên, giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND ngày 25/4/2017 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về ban hành quy định trách nhiệm người đứng đầu cơ quan hành

chính nhà nước về thực hiện công tác cải cách hành chính trên địa bàn tỉnh Thái

Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 07 /KH-UBND ngày 12/01/2024 của UBND xã Tân Thái

về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính xã  năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã,

.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Trần Ngọc Giáp – Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã

trực tại bộ phận một cửa để ký văn bản, giấy tờ phục vụ cho cá nhân và tổ chức đến

liên hệ về thủ tục hành chính năm 2024.

Điều 2. Ông Trần Ngọc Giáp được trang bị 01 máy tính Laptop có kết nối

mạng để ký số các văn bản, giấy tờ  của công dân về thủ tục hành chính năm 2024.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành đoàn thể và các

cán bộ công chức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT ĐU-HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VPUBND.

  CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hải Hà

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/quyet-dinh-2084-qd-ubnd-2021-tong-the-cai-cach-hanh-chinh-nha-nuoc-tinh-nam-dinh-2021-2030-490831.aspx
http://sonoivu.namdinh.gov.vn/Document/Detail?ID=964
http://sonoivu.namdinh.gov.vn/Document/Detail?ID=964

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T15:34:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Quang Tân<tanlq.btdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T15:36:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Quang Tân<tanlq.btdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T15:36:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Quang Tân<tanlq.btdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-27T15:36:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lê Quang Tân<tanlq.btdaitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!